



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ถนน สายบ้านหลุบทุ่ง หมู่ที่ 4 ตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย - บ้านโนนเมือง ตำบลสามเมือง อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 497,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
(โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 225 เมตร หนา 0.15 เมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 มี.ค. 2567 เป็นเงิน 493,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 6.3 แบบรายละเอียดการก่อสร้าง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายวิมุตติ ประกอบบัว ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประธานกรรมการ
 - 7.2 นายนิวัฒน์ หุ่นฉัตร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - 7.3 นายธีรวิทย์ มาศิริ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ


อนุมัติ



 (นายวิมุตติ ประกอบบัว) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาชำนาญงาน



 (นายนิวัฒน์ หุ่นฉัตร) กรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาชำนาญงาน



 (นายธีรวิทย์ มาศิริ) กรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

พันตำรวจเอก

(รัฐศักดิ์ สุขเจริญ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ถนน สายบ้านหลุบทุ่ง หมู่ที่ 4 ตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย - บ้านโนนเมือง ตำบลสามเมือง อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ดำเนินการ ถนน สายบ้านหลุบทุ่ง หมู่ที่ 4 ตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย - บ้านโนนเมือง ตำบลสามเมือง อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

ราคากลาง ณ วันที่ **๒๒ มี.ค. 2567**

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 225 เมตร หนา 0.15 เมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อพจ.นม.กำหนด

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม								
	- งานหรือผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานดิน								
	- งานเกรดเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	900.00	3.76	3,384.00	1.3642	5.13	4,616.45	
	- งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานรองพื้นทางและไหล่ทาง								
	- งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	45.00	288.25	12,971.25	1.3642	393.23	17,695.38	
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	900.00	371.25	334,125.00	1.3642	506.46	455,813.33	
	- รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00	252.94	2,023.52	1.3642	345.06	2,760.49	
	- รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contracsion Joint)	ม.	76.00	121.84	9,259.84	1.3642	166.21	12,632.27	
	- รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	-	-	-	-	-	
					361,763.61			493,517.92	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 361,763.61

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

รวมราคากลางทั้งสิ้น

= 493,517.92

คิดเป็นเงินราคากลาง

= 493,000.00

ตัวหนังสือ (สีเส้นเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)



(นายวิมุตติ ประกอบบัว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน



(นายนิวัฒน์ ทุนมิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน



(นายธีรวิทย์ มาศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน